Comitato Zonale PROVINCIA DI CUNEO

Graduatoria definitiva anno 2025

Medici Veterinari, ex art. 19 A.C.N. 31.03.2020 e s.m.i.

POSIZIONE

AREA “"A”
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NOMINATIVO

GAY Loris

NEGRO Elena

PICCOLO Vincenza
GUERRIERO Maria Clotilde
VINCIGUERRA Giuseppina
VINETTI Sara

MUSOLINO Noemi
BEATRICE Elena

NOVARA Roberta
COLUCCIA Pierpaolo
CALANDRA Daniela
OPERATO Daniela

SPADA Francesca
SILVESTRO Simona
PANETTIERI Valentina
PALUMBO Veronica
VESCO Umberto

FAIELLA Nicola

DA FRE' Walter

FORTINI Giulia

LIGOTTI Carmela

D'AGUI' Natalia

VADDA Demetrio

ROSITO Giuseppe Federico
CASTALDO Francesco Massimo
RISI Biagio Cristoforo
ORLANDO Martina

PUNTEGGIO

18,718
16,500
10,565
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
9,000
8,119
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
7,000
7,000
6,887
6,000
6,000
6,000
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AREA “B”

POSIZIONE
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NOMINATIVO

VENEZIANI Valentina
GRANDE Davide

VISO Maurizio Raimondo
CHIARIERI Daniela
MURDACA Bruno
VERNE' Marco

QUIESE Alessandro
GOBETTO Ilaria

AVINO Antonio

DINO Gherardo Antonio Mario

TARONNA Salvatore
SANTORO Annagrazia
VLAD Andreea Ramona

BARRACO Mariateresa
ALTANA Maria Carla
GALLI Francesco
BORSARELLI Fabio
FORNER Federica
FONDERICO Gabriella
TARI Monia

D'AGUI' Elisa

BACCHI Emanuela
VALVO Salvatore
ROBERTI Daniele
D'AURIA Gianluca
GABRIELE Francesca
CRUPI Alfredo
CERESA Luisa
SALVATORIELLO Federica
CIMINO Francesca

PUNTEGGIO

6,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
3,000
3,000
3,000

16,121
12,673
9,986
9,123
9,000
8,851
8,366
8,000
8,000
7,844
7,500
7,357
7,111
7,000
7,000
7,000
7,000
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AREA “C”

POSIZIONE
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NOMINATIVO

LASCALA Antonio

SAVINO Rossella
MARSANO Martina Francesca
BERTOCCI Filippo
GIANNONI Olivero
GIACCONE Fabio
SCIANDRA Paolo
CATALANO Carmen Natalia
MANGLAVITI Giovanni
FRIZZIERO Serena
VILLANI Roberto
VACCARO NOTTE Angela
TRIPODI Letizia

RAFFONE Anna

VINCIGUERRA Giuseppina
FORNER Federica
BEATRICE Elena

NOVARA Roberta

CRUPI Alfredo

CATALANO Carmen Natalia
GAY Loris

SPADA Francesca
CAPECE Aurora
SILVESTRO Simona
VESCO Umberto

FAIELLA Nicola
PREMUTATI Giulia
D'AGUI' Elisa

DA FRE' Walter
BONIFACINO Giulia

PUNTEGGIO

7,000
6,842
6,112
6,000
5,385
5,361
5,341
5,258
5,000
5,000
5,000
3,000
3,000
3,000

9,000
9,000
9,000
9,000
8,275
8,246
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
8,000
7,000
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POSIZIONE

17
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47

NOMINATIVO

VADDA Demetrio
LASCALA Antonio
LAPERUTA Flaviana

RISI Biagio Cristoforo
ORLANDO Martina
ROBERTI Daniele
MARSANO Martina Francesca
VENEZIANI Valentina
ROSITO Giuseppe Federico
SABBADINI Michelangelo
GRANDE Davide
LONGATO Erica

VISO Maurizio Raimondo
GANDOLFO Sara
CHIARIERI Daniela
MURDACA Bruno
FRIZZIERO Serena
FASOLO Chiara
SCIANDRA Paolo

VERNE' Marco

QUIESE Alessandro
BARAVALLE Michelangelo
GOBETTO Ilaria

AVINO Antonio

DINO Gherardo Antonio Mario
VLAD Andreea Ramona
TARONNA Salvatore
SANTORO Annagrazia
VACCARO NOTTE Angela
IANNELLO Piero
TRIPODI Letizia

PUNTEGGIO

7,000
7,000
6,470
6,000
6,000
6,000
6,000
6,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
3,000
3,000
3,000
3,000
3,000
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POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO

48 RAFFONE Anna 3,000

NOTA INFORMATIVA:
ai sensi dell'lA.C.N. del 31.03.2020 "A parita di punteggio prevale I'anzianita di
specializzazione, di laurea e in subordine la minore eta"
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